_______________________________________________________

EDITAL Nº. 003/2010/DF/JF/AL, DE 20 DE SETEMBRO DE 2010.

O Doutor André Carvalho Monteiro, Juiz Federal Diretor do Foro da Subseção Judiciária de
Arapiraca, no uso de suas atribuições e nos termos do Edital nº. 002/2010/DF/JF-Arapiraca/AL,

RESOLVE:

APROVAR os seguintes candidatos às funções de Conciliadores do Juizado Especial Federal
da Subseção Judiciária de Arapiraca:

APROVAR os candidatos abaixo discriminados para compor cadastro de reserva, a ser
aproveitado, a critério do Juiz Diretor da Subseção Judiciária, à medida que surja necessidade no Juizado
Especial Federal Adjunto à 8ª Vara Federal.

CONVOCAR os candidatos selecionados dentro do número inicial de vagas para se
apresentarem no Juizado Especial Federal Adjunto à 8ª Vara para fins de assinatura do Termo de
Compromisso e início das suas atividades, no dia 22 de setembro de 2010, a partir das 13 horas.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Arapiraca, 20 de setembro de 2010.

ANDRÉ CARVALHO MONTEIRO

Juiz Federal Diretor do Foro

Subseção Judiciária de Arapiraca

Nº. DE INSCRIÇÃO  INSCRITO
008/2010  ALYSSON BESERRA MARINHO MARTINS
001/2010  ELISÂNGELA NUNES SILVA
006/2010  IVAN SOARES FARIAS
011/2010  MORGANNA DA ROCHA SANTOS

Nº. DE INSCRIÇÃO  INSCRITO
009/2010  ANAPUAN MONTEIRO VITÓRIO DA COSTA
007/2010  ARIANE MARIA DA SILVA
004/2010  AYSLAN VICENTE LIMA
003/2010  CLAUDIA MARIA DA SILVA
002/2010  DANIELLE PATRICIA SINTRA
005/2010  ELIANA BATISTA BARROS

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ARAPIRACA

0x01 graphic